第 11回定時総会

令和２年６月２０日（土） 午後３時 本会会館 3階

司 会  中島 陽州 専務理事

点 呼

出席者 32名、書面表決 66名、電子投票 2名、委任状 33名 合計 133名で

令和 2年 6月 20日現在の所属会員数 206名の過半数（104名）を超えており、総会は成立す

ることを確認し報告。なお、書面表決 66名と電子投票 2名については上程議案すべてについ

て賛成となっています。

議長・副議長の選出

議長に 小澤 政陽 先生、副議長に 田島 豊 先生

議事録署名人の選出

議事録署名人に矢作 典之 先生  神濱 敦 先生

事業報告 中島 陽州 専務理事

  定款の項目に従って事業報告をまとめ、報告がなされた。

令和 2年度 公益社団法人東京都豊島区歯科医師会事業計画・予算

令和 2 年度の事業計画・予算については、3 月の臨時総会にてご承認を得ている事を確認し

た。

公益社団法人 東京都歯科医師会 代議員会報告        野口 賢治 代議員

   来る 6月 25日に第 202回定時代議員会が行われる予定である。

  議案は以下の 3つである

  ・令和元年度収支決算

  ・特定資産の取り崩し

  ・日本歯科医師会会長予備選挙における選挙人の選出方法

  東京都歯科医師会附属歯科衛生士学校事業止後の対応については、安全上の問題から

  速やかに解体し、将来的な会費減収への補助財源とすべく、収益物件としての活用と

  して不動産賃貸事業を検討する予定との事。

議   事

第１号議案 「平成 31 年度 公益社団法人東京都豊島区歯科医師会収支決算並びに財産

目録」

 監査報告後、原案通り全員賛成（挙手）により、可決確定しました。

 第 2号議案  「公益社団法人東京都豊島区歯科医師会 選挙管理委員及び予備委員の選

出」

以下の候補者一人ひとりについて、選任を求め、全員賛成（挙手）により、選任された。

選挙管理委員候補者

寺田 誠  藤田 幸弘  花香 政人  鈴木 章敬  青木 元利

選挙管理予備委員候補者名

鈴木 基  高橋 卓哉  山口 博之  神濱  敦  野口 賢治

賛成 133名（出席者 32名、書面表決 66名、電子投票 2名、委任状 33名）

 反対  0名

 第 3号議案 「公益社団法人 東京都豊島区歯科医師会理事及び監事の選挙」

以下の候補者一人ひとりについて、選任を求め、全員賛成（挙手）により、選任された。

理事候補者名

高草木 章 林 健博 高田 靖 中島 陽州

小池 深 田島 右資 長田 英生 平嶺 小百合

土肥 順尚 櫛山 貴史 原田 知明 篠田 太郎

監事候補者名

銭谷  覺 寺内 庸泰